Preisliste

Herren

Waschen/schneiden/fohnen/Kopfmassage
Waschen/schneiden/féhnen
Herrenhaarschnitt Kurzaufwand
Maschinenschnitt

Kopfmassage

Herren Schnellténung

Bartpflege Service

Komplettrasur

Damen

Repair Treatment Mask
\¥aschen/Stylen
\¥aschen/schneiden/stylen
Ansatzfarbung

Ansatz/Langen/Spitzen Farbe

Balayage/Babyhighlights/Foiliage/Strahnen
/Ombre

Keratinbehandlung inkl. Schneiden Fohnen

Frisur/Styling

08.01.2024

kurz

20 CHF
47 CHF
89 CHF
60 CHF

65 CHF

145 CHF

289 CHF

ab 55 CHF

mittellang
20 CHF
55 CHF
105 CHF
65 CHF

70 CHF

185 CHF

389 CHF

17

COIFFEUR FLIMS

lang

20 CHF
69 CHF
115 CHF
65 CHF

80 CHF

230 CHF

489 CHF

69 CHF
58 CHF
49 CHF
35 CHF
12 CHF
30 CHF
49 CHF

49 CHF

sehr lang
20 CHF
73 CHF
130 CHF
65 CHF

90 CHF

250 CHF

505 CHF
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Hochzeitspaket inkl. Probe ab 199 CHF

Hochzeit Hairstyling bei Dir zu Hause inkl. ab 295 CHF

Probe

Wimpern Farbe 24 CHF

Brauen Farbe 22 CHF

Augenbrauen zupfen 22 CHF

Augenbrauen waxen 25 CHF

Oberlippe waxen 20 CHF

Kinn waxen 20 CHF
Kinder

Knaben Madchen

2-6 Jahre 35 CHF 35 CHF
7-11 Jahre 40 CHF 45 CHF
12-16 Jahre 45 CHF 55 CHF
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